INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - SOCIOLOGIA - CAMPUS
SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

EDITAL N° 06 DE 28 DE AGOSTO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE SOCIOLOGIA,

CAMPUS DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado, destinado

à contratação de Professor Substituto/temporário de Sociologia– (EDITAL 05/2017 de 03 de Agosto de 2017)

para o Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, nos termos da Lei nº 8.745/93, de 09/12/93 (DOU

de 10/12/93), e de suas respectivas alterações.( ÁREA: SOCIOLOGIA)

Ordem Candidato (a) Prova

Didática

Prova de

Títulos

Total de

pontos

Situação

01 SIMONE DE OLIVEIRA

MATOS

95,00 45,00 140,00 Aprovada

02 Flávio Conceição da Silveira 85,00 44,8 129,80 Classificado

03 Jahyra Kelly de Oliveira Sousa 85,00 29,60 114,50 Classificado

04 Francisco Weriquis Silva Sales 75,00 9,6 84,60 Classificado

São Raimundo Nonato-PI, 28 de Agosto de 2017

Francisco Nogueira Lima

Diretor geral do Campus  São Raimundo Nonato-PI